PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES EVENTUAIS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

 RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 01

Denise Aparecida Debartolo Pereira, Secretária de Educação, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista a conclusão da contratação de professores eventuais da Convocação
nº 01, de acordo com a Resolução nº 23, de 07 de dezembro de 2018 e da lei 4.738, de 13 de
fevereiro de 2012 e o Decreto nº 7.678 de 24 de fevereiro de 2012 informa:

Foram eliminados os candidatos abaixo pelos motivos relacionados:

PROFESSOR I

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME
MOTIVO

12 JANDIRA RECHE PINTO
NÃO COMPARECEU

17 DENISE DO CARMO SALOMÃO
NÃO COMPARECEU

36 MARIA LENI DO NASCIMENTO OLIVEIRA
NÃO COMPARECEU

43 ELZA ANDRADE TOZZI
NÃO COMPARECEU

88 ANDREIA MARIA ALENCAR DE SOUSA
NÃO COMPARECEU

106 MARIA LUCIA SILVA
NÃO COMPARECEU

92 NEIDE DE OLIVEIRA BATISTA JANUARIO
NÃO COMPARECEU

110 NOEMI DOMICIANO GARCIA
NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II - BIOLOGIA
CLASS
IFICAÇ

ÃO
NOME

MOTIVO

2 MARLENE ANTUNES BRUNETI
NÃO COMPARECEU

4 EMERSON MEZA BOLIGNANI
NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II CIÊNCIAS
CLASS
IFICAÇ

ÃO
NOME

MOTIVO

3 REGINA CELIA MEDICI MARTINS
NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FISICA
CLASS
IFICAÇ

ÃO
NOME

MOTIVO

5 ADRIANA MENDONÇA NUNES

NÃO COMPARECEU

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

PROFESSOR II - GEOGRAFIA

CLASS
IFICAÇ

ÃO
NOME

MOTIVO

5 CINTIA SIGNORELLI
NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA

CLASS
IFICAÇ

ÃO
NOME

MOTIVO

5 MARIA ROSANGELA DE OLIVEIRA
NÃO COMPARECEU

 PROFESSOR II – MATEMATICA
CLASS
IFICAÇ

ÃO
NOME

MOTIVO

5 DEBORA CRISTINA FRANCISCO DA SILVA
NÃO COMPARECEU

Prefeitura do Município de Mauá, 07 de fevereiro de 2019.

Denise Aparecida Debartolo Pereira
Secretária de Educação